
Nr. 3 - 65. årgang Høst 2020 

DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE
- SØNDAG ER KIRKEDAG

MENIGHETSBLAD FOR RJUKAN OG TINNBYGDENE

GOD HØST!

Doris Margareth Ek på hytta på Skirva, hvor hun tar i mot ”Kyrkjebods” utsendte.
Foto: Terje Paulsen.

Følg kirkeniTinn på 

Kyrkjebod_3_20_Kyrkjebod.qxd  21.08.2020  02.36  Side 1



2

KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 91 77 37 63 / 47 67 49 16

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70

TINN SOKN
Hovin 
Døde:
12.06.20  Sigrid Dalen

Austbygde 
Døpte:
Juliane Hegard Flatland

Døde:
06.06.20  Østen Karlsrud
26.06.20  Nils H. Haugen
04.07.20  Ingebjørg K. Christensen

Atrå 
Døpte:
Jon Mårdalen-Kværner

Døde:
12.07.20  Olaug Øvstrud

Mæl 
Døpte:
Scott Garden
Ragnar Strand Børjesson

RJUKAN SOKN
Døpte:
Adrian Opsahl Østern
Mathias Sauro Dalen
Vigde:
Karoline Finmark og Rune Westengen
Døde:
20.06.20  Iris Øygarden
25.06.20  Jan Ragnar Netten
09.07.20  Sigrid Haugejorden
15.07.20  Ole Andres Andresen
19.07.20 Ragnhild Olsson
28.07.20  Odd Funderud

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige
fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod mottas med takk!

Siste frist til nr. 4 - 2020:

5. NOVEMBER
Skriv og send det til: terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Morten Arnesen,

sokneprest Toralv Frøysaa Lie og Gunnar Erling Undersrud.

Å tillate seg litt slakk
En lege beskrev prosessen
med en stresset pasient.
Han hadde foreslått at hun
kunne gjøre et eksperiment,
for eksempel begynne å gå
fra en uoppredd seng eller
en kjøkkenbenk som ikke
var blåst om morgen. To
uker senere kom hun tilba-
ke til legekontoret i strå-
lende humør. Hun hadde
gjort to oppdagelser. Den
ene var å innse at hun
hadde valgmuligheter hun
aldri hadde sett før. Den
andre var at hun kunne til-
late seg å være mindre per-
fekt. 

Før i tiden var arbeid og
forpliktelser nesten altomfattende. Det var lite rom
for adspredelse og lek. Nøysomhet og forsakelse var
en dyd. Hvis noe skulle nytes var det etter at arbeids-
oppgavene var utført. Det var som regel alltid noe
ugjort, så nytelsene ble få og sjeldne. 

I dag har kanskje travelhet overtatt. Tiden er livets
egentlige ressurs. Og hvordan vi bruker den er blant
våre viktigste valg. Og slik plikt og arbeidsetikk før
holdt oss i gang, er vi i dag nærmest bastet og bundet
til tidsfordriv som presenterer seg som svært viktige
og uforglemmelige – i forkant. At det i etterkant er
en annen historie er åpenbart en lekse vi ikke lærer. 

Det er som om livet er et annet sted. 

Livet har for mange navn
Som e skalkeskjul for savn
Overmett på dyr klisje
Livet e eit anna sted

Kynisk spill med høge bud
Hjarta holde ikke ut
Ingen vett ka livet e
For livet e eit anna sted

Rjukan kirke er et bygg etter mitt hjerte. Bygget
ruver. Det synes som det nesten står i veien for tra-
fikken når man kommer kjørende oppover på Rjukan.

Og det er bygget i stein. Et materiale som holder en
stund. Svært mye lenger enn siste Iphone modell.
Med alle dets innhold. For hvert år som går vil
«maset» fra telefonen sikre seg en enda større del av
tiden vi hver dag er blitt gitt.

I Rjukan kirke er det rom for å tenke annerledes. Det
er rom for våre tanker og vår uro. Det er høyt under
taket, som et tegn på at man tåles, uansett hvem man
er. 
Kirken kan gi vår travelhet en brems. Gjennom sal-
mer, det mektige orgelet, prestens ord, skriftlesning-
ene, klokkeklangen, omfattes du av en
Gudsdimensjon. 

Journalist Hanne Næss  Tremoen forteller i NRK
andakten hun hadde:

«For 5 år siden skjedde det noe som forandret mitt liv på en
dag. Jeg fikk et møte, med Gud, på et fly. Og det møtet kom
totalt overraskende på meg. Jeg hverken trodde på han, eller
søkte etter han. Likevel fant han meg!
Og i dette møtet opplevde jeg en enorm kjærlighet. Og en følelse
av å være elsket tvers gjennom. Men, samtidig viste han meg,
at det slett ikke stod så bra til i mitt liv, som det jeg trodde.
At den måten jeg levde livet mitt på, skada hjertet mitt.»
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Navnet Jesus blekner aldri
David Welander skreiv historia om korleis salma vart til. Den vart første gongen trykt i
Kristiansands avis i 1944. Den sto på trykk i Oddernes menighetsblad nr 1/2 2015 i ei redi-
gert utgåve av barnebarnet David Anders Holme. Me har fått lov til å trykke historia i
Kyrkjebod.

Hvis jeg skal etterkomme oppfor-
dring om å fortelle litt om sangen
«Navnet Jesus blekner aldri», og
den situasjonen som skapte den,
kan jeg vanskelig gjøre dette uten å
gi et personlig vitnesbyrd. Meget
tidlig i mitt liv fikk jeg en oppvåk-
ning og fant liv i Gud. Dette hend-
te under anleggstiden på Rjukan i
Telemark, og selve gjennombrud-
det fant sted en julehøytid, og ble
av avgjørende betydning for hele
min framtid. Barndomstidens dype
lengsler etter Ham, den eneste,
helligste, reneste , gikk da i oppfyl-
lelse. Han løste mine personlige
problemer, grep meg, inspirerte
meg, ja, fasinerte meg slik at han
ble mitt ungdomslivs store, sentra-
le opplevelse, mitt livs ideal.
Sommeren 1914 hadde jeg anled-
ning til å være tilstede ved
Frelsesarmeens verdenskongress i
London. Det ble en meget flott
opplevelse. Her var mennesker fra
alle verdens kanter samlet i skjønn
forening. Men trass i alle forskjel-
ler hadde de en fellesdominant, en
felles opplevelse, en usynlig realitet
som bandt dem sammen til en stor
familie. Og dette fellesskapet fikk
et vakkert, om enn enkelt uttrykk
allerede på reisen til kongressen.
Jeg var den yngste i et lykkelig rei-
sefølge av kongressdeltakere. Vi
kom med toget til Hamburg og
fortsatte videre gjennom Holland.
Som en skjønnhetsåpenbaring vir-
ket synet av de fruktbare sletter
med de mange kanaler og de vakre
byer. Overalt var vi gjenstand for
den elskverdige befolkningens
oppmerksomhet og vennlighet. Og
hva var naturligere enn at vi sang
den ene sang etter den annen. Det
var en opplevelse av Ingemanns
salme: «Gjennom de fagre riker på
jorden går vi til paradis med sang.»
På en av stasjonene stod en ung
mann og betraktet oss vennlig,

men ubekjentskap med språket
hindret oss fra å prate med ham.
Plutselig steg han fram til kupévin-
duet, grep min hand, og med et
fast handtrykk og et varmt smil sa
han dette ene ord: Jesus! På denne
umiddelbare, hjertelige måte la han
for dagen, at selv om språk og
nasjonalitet skilte oss, var vi dog
brødre i Kristus. Ikke lenge etter
brøt verdenskrigen ut 1914-18.
Det ble et stort svik mot, og en
hard påkjenning for mine kristne
idealer. Var allikevel hatet sterkere
enn kjærligheten? Mørket sterkere
enn lyset? Var det kristne brorskap
og fellesskap noe som bare noen
få fikk oppleve i stemningsfylte
stunder i livet? Andre ting som
gjorde et sårt og dypt inntrykk på
mitt sinn i disse ungdomsårene var
den ofte tilspissede og bitre klasse-
kamp en var vitne til på de store
industristedene. Med sterke sym-
patier for arbeiderklassens rettmes-
sige kamp for bedre og mer rett-
ferdige levevilkår, har jeg dog aldri
kunnet forsone meg med de radi-
kale elementenes gudløse og kris-
tendomsfiendtlige innstilling. Jeg
har heller aldri kunnet forsone
meg med den toneangivende klas-
ses ofte umodne og overfladiske
syn på kristendommen som noe
der lå under deres verdighet. Å
arbeide for rettferdige og lykkelige
levevilkår og samstundes forkaste
Ham som var den legemliggjorte
rettferdighet og kjærlighet i full-
kommen forening, har jeg alltid
betraktet som en stor selvmotsi-
gelse. Det er som å bygge hus uten
grunnmur. En tredje ting som
gjorde et forstemmende inntrykk
på meg i de årene, og gjør fremde-
les, var den omseggripende alko-
holisme som herjet store deler av
vårt folk, og samfunnets ansvars-
løshet overfor denne folkelast.
Men tross i alle svik ble jeg mer og

mer overbevist om at alle proble-
mer —personlige, samfunnsmessi-
ge som mellomfolkelige — ville
finne en løsning i praktisk kristen-
dom, ble den bare prøvet. Ofte
tenkte jeg på arbeideren på jernba-
nestasjonen i Holland, og i ånden
syntes jeg å se en hær av hender
som strakte seg mot hverandre.
Det var sterke, mandige hender,
myke barnehender, travle kvinne-
hender, skjelvende gamles hender.
Det var sorte, brune, hvite hender.
Det var hender som strakte seg ut
over landegrensene, over de mange
murer som skiller mennesker fra
hverandre, ja, endog over slagmar-
kens piggtrådsperringer. Det var
bedende hender, hender som møt-
tes i brorskapets og nestekjærlighe-
tens faste håndtrykk — og over
alle disse hender nevnes ett navn,
et for en lovprisning til Gud for
hans kjærlighet, sonende, signende,
lysende navn — JESUS! Og da jeg
kjente et personlig kall til å forkyn-
ne evangeliet om Ham, våget jeg
ikke å holde meg tilbake, men dro
ut på arbeidsmarken for å gi tid,
evner og krefter i en frelsesoffisers
krevende og lykkelige gjerning.
Det var i januar 1923. Nåværende
kommandør Myklebust, som da
var stasjonert i Sverige, besøkte
Oslo og ledet et møte i Tempelet.
Her talte han over Salme 72 og
dvelte ved den Kristus-profetien i
det 17. verset: «Hans navn skal bli
til evig tid; så lenge solen skinner,
skal hans navn skyte friske skudd,
og de skal velsigne seg ved ham;
alle hedninger skal prise ham
salig». Myklebust talte med stor
åndsfylde og grepethet om Kristus,
den suverene konge, hvis navn
stråler like klart når alle historiens
store navn er bleknet; om Guds
kjærlighet åpenbart i Jesus, verdens
Frelser, om navnet som skyter fris-
ke skudd. Mens Myklebust talte,
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kom til meg som et lynglimt tema-
et til den påtenkte sang, «Navnet
Jesus blekner aldri», og selv kjente
jeg meg overveldet av Guds majes-
tet og Kristi kjærlighet til en ver-
den som var herjet av hat og krig,
synd og last. Da møtet var over,

listet jeg meg ut og unngikk å
komme i samtale med noen av
frykt for å bli revet ut av den
inspirasjonens makt som var over
meg. På lokaltoget til Lørenskog,
hvor jeg den gang bodde, ble det
meste av sangen skrevet. Det var

sent på kveld da jeg kom hjem, jeg
gikk straks til sengs, og i nattens
stillhet kom det tredje verset:
«Midt i nattens mørke blinker som
et fyrlys Jesu navn».

David Welander – Salmedikter med tilknytning til Rjukan

Me vil gjerne vite meir om David Welander si tid på Rjukan. Har du kjennskap til dette, eller veit om nokon
som kan sette oss på sporet vil me gjerne høyre frå deg.

Me har fått noen innspel på dette sidan sist. Dette vil me følge opp i seinare nummer av Kyrkjebod.

Kontakt redaksjonen, eller: Toralv Frøysaa Lie Sokneprest i Tinn Tel: 926 28 337
toralv.lie@kirken.tinn.no

Kirkevandring
Du er hjertelig velkommen til å være med på vandringsturene som Rjukan menighet arrangerer etter noen
gudstjenester i høst. Det er tale om korte og rolige turer som passer de aller fleste små og store.
Etter gudstjenestene Søndag 6 september og 20 september er alle hjertelig velkommen til å bli med.
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Høstkonsert 

 med Tinn Gospel  

på Dølahalle 

Torsdag 24.mars -20  

kl 19.00  

                  Entre:200 kr 

        Under 16 år gratis  

Kaffe/kaker 

 

Hjertelig velkommen   

                                

Unge voksne
i alderen 20-40 vil i
høst få et nytt tilbud
i Rjukan menighet:
Sjekk facebookgruppa
«Livet og sånn» samt info på Kirken i Tinn
sin Facebookside. 

Merk datoene allerede: 

Søndag 6. september kl 11: 
Gudstjeneste i Rjukan kirke med KFUK
KFUM sine folk fra Vestfold og Telemark
krets, Kretssekretær Jan Otto Bustadmo og
programarbeider Cecilie Fongen Bjørnstad er
med og vil fortelle om kretsens satsing på
unge voksne. 

Fredag 2. oktober: 
«Livet og sånn» Samling i menighetssalen kl
19. Kveldsmat. 

Vi kommer tilbake med flere datoer etter
hvert. 

Morten Arnesen 

SMÅNYTT, men aktuelt

I HØST ARRANGERES TO KURS
FOR NYE FRIVILLIGE

I TELEMARK:

Onsdag 23.september starter et kurs på
dagtid på Gvarv, og Torsdag 24.septem-
ber starter et kveldskurs i Skien.

Rekrutteringskampanjen vår pågår nå for
fullt. Det hadde betydd så utrolig mye om
du kunne tenke deg å hjelpe oss med
dette. Som ideell organisasjon har vi vel-
dig begrensede midler til distribusjon av
kampanjer, og er derfor avhengig av hjelp
til å spre budskapet vårt, og håper at
dere som våre medlemsmenigheter vil
hjelpe oss.

Med vennlig hilsen
Stine Sætre Risanger, Rådgiver

Kirkens SOS Telemark
Postboks 74, 3701 Skien

Mobil: 97 77 87 12 - Kontor: 35 58 78 00 
www.kirkens-sos.no/telemark

Allsangstund
Rjukan menighet arrangerer søndag 20. september
og søndag 15 november, begge dager klokken 17

allsangstund i Rjukan kirke.
Sanger og Salmer er en stor ressurs alle sangglade

vet å sette pris på.
Hjertelig velkommen.

Nyansatte i kirken i Tinn
Knut Arne Snøås

er tilsett som organist i 75% stilling i Tinn sokn
frå 1. september 2020.

Britt Elin Myrene
er tilsett som dirigent i Tinn barnekor i 25% stilling

frå 1. september 2020.
Med helsing Toralv Frøysaa Lie, Sokneprest i Tinn

Etter utsettelse på grunn av Covid19,
er nå konfirmasjonsdagene i 2020 planlagt til:

18. oktober kl 11.00 Rjukan og Austbygde
25. oktober kl. 10.oo Mæl og Hovin kl. 12.30

8. november kl. 11.00 Atrå
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Stor takk til Doris

I 1998, startet Doris Margareth Ek
sin karriere som vikarorganist i
Tinn. Hun hadde ingen organistbak-
grunn, og på tross av dette fikk hun
høsten 1998, fast ansettelse. Hennes
store utfordring var at nå var det
ikke bare tangentene som skulle
benyttes, men også pedaler, som det
er mange av på et orgel. Her var det
bare en medisin som vil hjelpe,
nemlig øving, mye øving. Og så vil
hun nevne all den gode hjelpen hun

fikk av Per Spilling, han var god å ty
til. Og etter hvert gikk det bedre og
bedre, men allikevel følte hun at hun
ikke var bra nok. 
Denne følelsen snudde heldigvis da
hun satte i gang med barnekor, noe
som ble godt mottatt av mange. Det
kunne være fra 50 til 70 barnesang-
ere hvert år, og jeg syntes det var
givende. Konserter har det også blitt
mange av, og det har vært både
morsomt og utfordrende. Det å ta i
bruk amatører og gi de muligheten
til å stå på en scene, å få de til å føle
seg vel og inspirert til å fortsette.

Fra 1989 og i 17 år fremover hadde
hun gleden av å dirigere Tinnsjø
Songkor, noe som betydde mye for
henne i hennes karriere, den lær-
dommen jeg fikk der har betydd så
mye. Hun har mange år på
Kulturskolen, som musikklærer, noe
som var hennes opprinnelige utdan-
nelse.

Det ble em stor berikelse med sam-
arbeid med prestene. Det å få lov til
å være med på møter. Alle er jo like
viktige, i en kirke er vi avhengig av
hverandre. Det har vært fint å være

en del av dette fel-
lesskapet. Få team-
følelsen.

Men fra 2. august
2018 ble hun des-
sverre innhentet av
sykdom og syke-
melding var eneste
utvei, som i sin tur
førte til uførepen-
sjon, men om to år
blir hun vanlig
pensjonist.

Til slutt dukker jo
spørsmålet opp,
hva føler du nå,
etter så mange år i
kirkens og musikkens tjeneste? Og
svaret kommer fort. «Jeg er veldig
glad og takknemlig for alle de fine
årene».

Her vil undertegnede rask si, det er
ditt publikum også, det var jo ikke
uten grunn at DORIS i 2008 mot-
tok KULTURPRISEN! Gratulerer
Doris!

Tekst og foto: Terje Paulsen, redaktør
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Søndag 7. juni ble det invitert til pilegrimsvandring fra Mæl kyrkje til Dal kirke. Musikalske innslag ved Britt
Elin Myrene på trekkspill og sjøfløyte. Morten Arnesen sang og spilte gitar da vi kom frem til Dal kirke.

Pilegrimsvandring
fra Mæl kyrkje til Dal kirke

Diakon Silje Sjøtveit vil delta med et webinar på
Rettferdskonferansen tirsdag 27. november kl 19-20.30

Der vil hun fortelle om prosjekt #grådighetsbekjemper som blir lansert denne høsten. 
Webinaret blir vist direkte fra Oslo digitalt på denne nettsiden: www.rettferdskonferansen.no

Rettferdskonferansen arrangeres årlig og har funnet sted i Norge siden 2018. Vi har fokusert på
tema som moderne slaveri, klima og økonomisk ulikhet. Vi løfter frem stemmer og ideer som inspi-
rerer til å skape rettferdighet – og å gjøre jorda mer lik det den var tenkt å være. 

Tilsvarende konferanser finner sted i flere andre land og områder – som Nederland, Australia, New
Zealand og Storbritannia – med det engelske navnet The Justice Conference. I 2020 fokuserer hele
den internasjonale bevegelsen på temaet On earth as in heaven.
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Sommeravslutning for staben i kirken
i Tinn på Sjøtveit gård i Austbygde

FORMIDDAGSTREFF

kl. 11 - 13

Fredag 18. september 
Bedehuset i Austbygde

Fredag 16. oktober
Menighetssalen
i Rjukan kirke

Fredag 6. november
Bedehuset i Austbygde

Fredag 11. desember
Menighetssalen
i Rjukan kirke

Ta kontakt med
diakon Silje Sjøtveit

på mob 97541299
ved behov for skyss

Tinn kirkelige fellesråd

I og med at Norge åpner for
muligheter til å samle flere under
ett tak så ønsker vi i kirken å
åpne opp også. Men det forutset-
ter at vi fortsetter det gode arbei-
det om å holde avstand, renhold
og vaske hender godt med både
såpe og vann der det er mulig
eller sprit der det ikke er vask.

www.kirken.tinn.no
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Høsten 2020
Café Lorentz er i Rjukan baptistkirke
og holder åpent en fredag i måneden
kl 18 - 21. For kr 100,- får du konsert,
kaffe og kaker. Helst VIPPS betaling. 
Velkommen!

Fre 11. september
Konsert med Notodden
Orkesterforening kl 19:30

Fredag 16. oktober
Konsert med DROPS kl 19:30
Else Kjersti Luraas, Safira Hasson og
Lisbeth Miland 

Fredag 27. november
Konsert med Rupert Derben kl 1930

Følg @cafelorentz på instagram

Tinn Soul Children plan-
legger ny oppstart i Tinn
høsten 2020 og er for alle
barn i alderen 10-16 år.

Koret er medlem av Norges 
raskest voksende korbevegelse
Soul Children som har nærmere
200 kor i Norge og 100 i utlandet.

Du kan lese mer om Soul Children
på www.soulchildren.no

Dirigenter er diakon Silje Sjøtveit
og organist Britt Elin Myrene. 

Følg med i RA og på Kirken i Tinn
sin Facebookside!

Silje
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Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

TINN TAXI
90 96 77 77

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!
Dette betyr at Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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En liten diakon-hilsen
En søndag i september 2019, var
det en spent diakonvikar  som
kom flyttende med bussen fra
Oslo til Rjukan. Tretti år tidligere
hadde diakonen  gått ut fra
Diakonhjemmet og begav seg da
ut i arbeidslivet. Hun brukte sosio-
nomutdannelsen først, og slet seg
nesten ut på alle de problemstil-
lingene, som kom i hennes vei på
de 6 første arbeidsstedene. 
I løpet av høsten 2019 åpenbarte

Tinn seg som et sted der diakonen
skulle få sette sine diakonale
drømmer ut i livet, og som sagt så
gjort.

En god start på sitt livs eventyr i
fjellbygda/ fjellbyen fikk hun da
det var valgdag dagen etter flyt-
tingen og hun ble «kjent» med
både folk og lokalmiljøer.
I månedene som fulgte ble det
varierte aktiviteter som kontakt
med Tinn helsetun, Eldres Hus, 3
(forskjellige) strikkeklubber,
Møtestedet, hjemmebesøk,
Gudstjenester, kirkekaffe, kirke-
fest, diakoniutvalg og formiddag-
streff. Det ble mange gode forbin-
delser og best av alt var det å møte
mennesker både i arbeid og fritid.
Diakonen har satt pris på alle «kir-

keopplevelsene» og det gode ved å
være i et felleskap som regner med
Gud.
Alle eventyr har en slutt og mitt
tok brått slutt i mars (i likhet med
mange andres denne  våren). Jeg er
tross alt glad for den velkomsten
jeg fikk i Tinn , alt jeg har lært og
at oppholdet har gitt meg mot til å
ta nye utfordringer. 
Ønsker å takke alle jeg har møtt i
Tinn og lykke til videre med arbei-
det i Guds åker. 

Beste hilsen diakonvikar
Inger-Anne Edvardsen

ANDAKTER PÅ
TINN HELSETUN

Høsten 2020
kl 11:00 - 11:30
Onsdag 19. aug - Silje

Onsdag 2. sept - Toralv

Onsdag 16. sept - Silje

Onsdag 30. sept - Toralv

Onsdag 14. okt - Silje

Onsdag 28. okt - Toralv

Onsdag11. nov - Silje

Onsdag 25. nov - Toralv

Onsdag 9. des - Silje

Julaften torsdag 24. des - Toralv

Kirken har også et fint forbønnsrituale ved livets slutt. 
Ta gjerne kontakt med prest eller diakon. Pårørende er
velkommen til å være tilstede om det er ønskelig. 
Ta også kontakt med kirken ved ønske om nattverd.

www.kirken.tinn.no - Organist: Knut Arne Snåøs
Prest: Toralv Frøysaa Lie - Diakon: Silje Sjøtveit

Ønsker du
å snakke med

noen?
Prestene og diakonen i Kirken i Tinn

møter deg gjerne på kirkekontoret
eller hjemme hos deg for samtale.
Det er du som bestemmer tema.

Vi lytter til deg.
Vi har taushetsplikt.
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Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

STED:

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Skirva fjellkyrkje

Dal kirke

Atrå kyrkje

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

DATO:

06.09.2020

13.09.2020

13.09.2020

20.09.2020

27.09.2020

04.10.2020

11.10.2020

11.10.2020

18.10.2020

25.10.2020

25.10.2020

01.11.2020

08.11.2020

22.11.2020

22.11.2020

06.12.2020

06.12.2020

13.12.2020

DAG:

Vingårdssøndagen

15. Søndag i treeiningstida

15. Søndag i treeiningstida

16. Søndag i treenighetstiden

17. Søndag i treeiningstida

18. Søndag i treenighetstiden

19. Søndag i treeiningstida

19. Søndag i treeiningstida

20.søndag i treeninghetstiden

Bots og bededag

Bots og bededag

Allehelgensmesse

Allehelgensmesse

23. Søndag i treeiningstida

24.Søndag i treeninghetstiden

Kristi Kongedag

Kristi Kongedag

1.søndag i Advent

2. Søndag i advent

2. Søndag i advent

2. Søndag i advent

3. Søndag i advent

KL.:

11.00

11.00

17.00

11.00

11.00

17.00

11.00

20.00

11.00

11.00

10.00

12 30

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

17.00

11.00

11.00

17.00

18.00

18.00

GUDSTJENESTE:

Gudstjeneste Nattverd

Konfirmantpresentasjon

Høgmesse

Misjonsgudstjeneste Nattverd

Konfirmantanes gudsteneste

Folkemusikkmesse 

Høgmesse

Taize gudsteneste

Konfirmasjonsgudsteneste

Konfirmasjonsgudsteneste

Konfirmasjonsgudsteneste

Konfirmasjonsgudsteneste

Musikkgudstjeneste

Allehelgensmesse

Konfirmasjonsgudsteneste

Familiegudstjeneste

Høgmesse

Høgmesse

Speidergudstjeneste

Høgmesse

Høgmesse

Vi synger julen inn

Adventskonsert

Bli konfirmant i Tinn og Rjukan
En viktig tid – et viktig valg!

Du er bare et år unna en høytidelig dag i livet ditt.  Velkommen som konfirmant i Tinn  og Rjukan

Konfirmanttiden er en tid for å tenke nye tanker, få nye opplevelser og kanskje få nye venner! Temaer vi
skal utforske sammen er: Hvor kommer jeg fra? Hva skal jeg bruke livet til? Finnes Gud? Vennskap og
menneskeverd. Sorg og glede. Mote og mobbing. Kjærlighet, seksualitet og samliv. Miljø og rettferdig-
het. Hvordan kan jeg bety noe for andre? Hvem er Jesus?

Påmelding til konfirmantåret i Rjukan og Tinn:

SLIK MELDER DU DEG PÅ SOM KONFIRMANT:
Konfirmanter i Kirken i Tinn 2020 2021

https://kirken.tinn.no/Konfirmant
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Vil du være med å bli
en #grådighetsbekjemper?

Høsten 2020 lanserer NMS prosjektet #grådighetsbekjem-
per. Diakon Silje Sjøtveit som tidligere jobbet i NMS er
med i denne prosjektgruppen. Det er allerede opprettet en
instagramkonto under navnet @gradighetsbekjemper. Du
kan også lese mer om prosjektet på 
www.gradighetsbekjemper.no

Det handler kort sagt om å rette fokus på det vi har, og
være takknemlig for det i motsetning til å hele tiden ønske
seg noe mer.
Det handler ikke om at vi skal dele av vår overflod. Det
handler om at godene i utgangspunktet er skjevt fordelt. Vi
må dele og fordele. Det handler også om å gi slipp. Gi
slipp på overflødige goder, og tenke over hva vi egentlig gir
verdi.
På instagram kan du følge Emil Buxrud, Silje Sjøtveit,
Kristian Mjølsneset, Silje Løvdal og Julie Horpestad på
deres personlige reise i det å bli en grådighetsbekjemper.
Sammen skal de prøve seg på ulike trender som Zero waste
(null avfall), Marie Kondo (rydde og brette guru), Capsule
wardrobe (gi bort klær slik at du sitter igjen med 37 kles-
plagg), flere kjøttfrie middager og det å bli en "matredder"
for å nevne noe. Målet er at flest mulig folk skal få lyst til å
prøve ut ulike måter å leve på som er mer miljøvennlig og
bærekraftig. 

På bilde fra venstre: Emil Buxrud, Kristian Mjølsneset, Julie Horpestad og Silje Løvdal
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Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

BÅTUTLEIE - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

ønsker velkommen
til kurs, møter og ferie!

gaustablikk.no / +47 35 09 14 22

 . Arer hi e. Vvirkr sellg eniR
NEOU NR DEGNERT

 no.ssos-nerkik. ditllA
?DEE MKKAN Å S

    

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder»

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)

ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL
Tysdag 17:00-20:00

Filialen er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

PROSJEKTFORM AS 
Takst og eiendomsrådgivning   www.prosjektform.no

Tlf: 35081500 / 97110535

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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«Nå er nesten alle her på
Madagaskar kristne. Men
mange av oss forstår ikke
hvorfor vi fortsatt er så fat-
tige? Dere fra Norge er jo så
rike!» Dette sa en gassisk sjå-
før til meg da vi humpet av
gårde på en dårlig grusvei et
sted mellom Antananarivo
og Antsirabe.

Først ble jeg litt satt ut, og funder-
te over denne underlige koblingen
mel- lom tro og velstand. Selv om
her- lighetsteologi også forkynnes i
norsk kontekst, er det jo ikke van-
lig å tenke at en blir rikere av å tro
på Jesus. Mitt første spørsmål til-
bake var derfor: «Hva forkynnes
egentlig i den gassisk- lutherske
kirken om kristen tro og rikdom?»

Jeg tenker at troen i seg selv ikke
har gjort oss i Norge til et rikt
land, men heller det at vi har
handlet på de grunnleggende ver-
diene som det står om i bibelen.
Disse verdiene tror jeg har vært
med på å bygge et samfunn i
Norge som i høy grad er basert på
tillit. Da tenker jeg på verdier som
å være ærlig (Ordsp 24:26), ikke
stjele og lyve (3. Mos 19:11), være
tro i smått (Matt 25:23), gi tienden
til kirken (Mal 3:10), betale skatt
(Matt 22:21), arbeide hardt
(Ordspr 6:6) og vise nestekjær- lig-
het (Matt 25:40), for å nevne noe.

Madagaskar er en øy rik på natur-
res- surser som olje, gull, fisk,
unikt dyreliv, lange strender og

godt klima for å dyrke mat. Men
maktpersoner har solgt unna
naturressurser til egen vin- ning på
det svarte markedet. Dermed har
en liten elite nytt godt av dette
uten at det har kommet befolk-
ningen til gode. Korrupsjon og
politisk van- styre over tid har tro-
lig ført til at folk på Madagaskar er
så fattige.
Mens jeg jobber med disse store
spørsmålene på det gassiske folks
vegne, blir jeg slått av tanken på
vår egen fattigdom her i Norge.
For vi er kanskje rike på penger,
men vi er jo fortsatt grådige og
bundet av vår stadige lengsel etter
mer. Enda Jesus advarte oss mot
grådighet og understreket at det
ikke er det vi eier som gir liv. Jeg
trenger ikke å gå lenger enn til mitt
eget forbruk som tærer på jordens
ressurser.

Hvis vi i Norge hadde levd ut
prinsip- pene fra bibelen om å dele
og forvalte våre ressurser slik at
det skulle rekke til alle mennesker,
måtte vi ha endret vårt levesett
drastisk. Så hvem er jeg til å utfor-
dre den gassiske sjåføren om
temaet kristen tro og rikdom?

Jeg har nok med å bli en #grådig-
hets- bekjemper i mitt eget liv. Jeg
kan nemlig med fordel reise litt
mindre, kjøpe mer brukt, kaste
mindre mat og gi bort mer av min
tid og mine penger. For jeg tror at
det å gi slipp på det som binder,
vil føre til en enda større frihet.
Det vil gjøre meg mer takknemlig,

og det vil gi meg en langt dypere
glede. For den som samler skatter
til seg selv er ikke rik i Gud.

Og han sa til dem: «Ta dere i vare for
all slags grådighet! For det er ikke det en
eier, som gir liv, selv om en har overflod.»
Så fortalte han dem en lignelse: «Det var
en rik mann som hadde fått god avling
av jorden, og han tenkte med seg selv:
‘Hva skal jeg gjøre? Jeg har ikke plass
til avlingen min. Jo, dette vil jeg gjøre: Jeg
river ned låvene og bygger dem større, og
der samler jeg kornet og alt jeg ellers eier.
Så skal jeg si til meg selv: Nå har du
mye godt liggende, nok for mange år. Slå
deg til ro, min sjel, spis, drikk og vær
glad!’ Men Gud sa til ham:
‘Uforstandige men- neske! I natt kreves
din sjel tilbake. Hvem skal så ha det du
har samlet?’ Slik går det med den som
samler skatter til seg selv og ikke er rik
i Gud.» Luk 12:15-21

Kjære Jesus, vi ber for folket på
Madagaskar. Takk for alt du har
gitt oss av ressurser og talenter
både i Norge og på Madagaskar.
Hjelp oss til å forvalte alt vi er gitt
etter din vilje. Vi ber om kraft og
motivasjon til å ta tak i vår egen
grådighet, og hjelp oss til å se gle-
den og takknemligheten som føl-
ger av det.
Publisert i NMS sitt Samtalehefte
2020 #Grådighetsbekjemper

18

Kampen for rettferdighet 
”Grådighet på gassisk”

Diakonspalten Silje
Sjøtveit,
diakon

Diakoni er kyrkja si omsorgsteneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkast gjennom nestekjærleik,
inkluderande fellesskap, vern om skaparverket og kampen for rettferd.

Silje Sjøtveit kom tilbake til 100% 
stilling som diakon i Kirken i Tinn 1.
aug.2020. Hun avsluttet sitt  engasje-
ment i NMS etter to år, men vil fortset-
te med noen prosjekter som frivillig.
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar: Sokneprest Toralv Frøysaa Lie, mobil 926 28 337 

E-post: toralv.lie@kirken.tinn.no 
Sokneprest Morten Arnesen, mobil 901 48 143 
E-post: morten.arnesen@kirken.tinn.no 

Diakon: Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no 

Trosopplærer: Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com 

Organistar: Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no 
Knut Arne Snøås, mobil 959 60 307, E-post: knutarnesnoas@hotmail.no 

Kyrkjeverje: Ragnhild Busnes, tlf  35 08 28 61, mobil 462 98 231 
ragnhild.busnes@kirken.tinn.no 

Kyrkjegards- Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar: E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no 

Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489 
E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no 
Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no 

Kyrkjetenarar: Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489 
E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no 
Nina Helene Jarstad, mobil 986 74 962, E-post: njarstad71@gmail.com 
Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no 

Klokkarar: Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com 
Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no 
Nina Helen Haugan Hansen, mobil 416 90 871, E-post: ninahelen@live.no 
Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170, E-post: oddvaovsteru@hotmail.com

Kontorfullmektig: Astrid Håvardsrud, tlf  35 08 28 60, 
E-post: astrid.haavardsrud@kirken.tinn.no 

Tinn kirkelige Bjørn Næset, leder (kommunens representant), mobil 97745194 
fellesråd: Gunnar Undersrud 

Henry Gunleiksrud 
Karin Ødegård 
Morten Arnesen (geistlig representant) 
Grete Ingeborg Vestby

Tinn sokneråd: Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå 
Mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no 

Rjukan Menighetsråd: Karin Ødegård, mobil 976 65 736,
E-post: beste_karin@yahoo.com 

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter: 
(Se Tinn sokneråd) www.skirva.no 

Tilsynsansvarleg: Ingrid Wiens, mobil 941 75 272, E-post: ingrid.wiens@icloud.com

www.kirken.tinn.no
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Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Musikkverkstedet 2020
Da var sommerens
høydepunkt over enda
en gang og vi er tilbake
fra en innholdsrik uke
på Gjøvik.
Musikkverktedet 2020
var annerledes med 1-2
meter avstand og
masse antibak, men
kjærligheten og tilhør-
ligheten var likevel der. 
Det er en stor familie
som man nærmest blir
dyttet inn i, der man
kan åpne hjerte sitt til
ledere og deltakere.
Man blir kjent med så
mange talentfulle men-
nesker og lærer av og
med andre. 
Musikken er sterk og en av våre favoritt 
hendelser er lovsangskvelden på torsdag.
Kjærligheten og godheten i alle kommer fram og
du kan la tårene trille, mens du har mange rundt
deg som vil deg godt.
Musikkverkstedet på Gjøvik er en utrolig bra uke
som får en til å tenke ordentlig over hva man vil
og hvor man vil være, man lærer om livet, musikk
og troen. 
Vi er veldig takknemlige for at vi fikk dra i år
også, håper veldig at vi kan dra til neste år, men
det hadde vært enda kulere om noen andre også
får føle på musikkverkstedet.

Hilsen Emma og Tuva

Tuva Sjøtveit og Emma Liland (Tuva til venstre). var på
Musikkverkstedet fra Tinn.
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